

## Pachet produse papetarie si birotica

I.D.: 93753660

Data publicarii 21.02.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 4.997,58 RON - 4.997,58 RON

Descriere: 1 PLIC C4 BUC Buc 10 0,67 6,70 1,27 2 ETICHETE ALBE 22\*12 Buc 2 3,11 6,22 1,18 3 PLIC C4 BUC Buc 10 0,67 6,70 1,27 4 PIX BIC Buc 150 1,43 214,50 40,76 5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI DIVERSE CULORIB NuOcKI 350 0,84 294,00 55,86 6 BANDA CORECTOARE DACO CF108 Buc 10 5,29 52,90 10,05 7 HARTIE COPIATOR A4 ARTIST Buc 100 18,49 1.849,00 351,31 8 NOTES ADEZIV GALBEN PAL 76\*76 Buc 10 1,68 16,80 3,19 9 MARKER PERMANENT 8566 NEGRU CENTROPEN Buc 20 2,10 42,00 7,98 10 FOLII PROTECTIE A4 SET 100 NOKI Buc 20 10,92 218,40 41,50 11 DOSAR SINA Buc 10 0,84 8,40 1,60 12 CORECTOR CORECTOR DACO 7ML CF701 Buc 3 4,50 13,50 2,57 13 CUTIE ARHVARE 16CM Buc 50 6,72 336,00 63,84 14 TEXTMARKER V40 VERDE EK Buc 2 2,94 5,88 1,12 15 PLIC C5 10/SET AUTOADEZIVA Buc 2 3,36 6,72 1,28 16 INDEX ADEZIVI SAGEATA 5 CULORI Buc 25 2,27 56,75 10,78 17 CUB HARTIE ALB 500 COLI Buc 1 5,46 5,46 1,04 18 SEPARATOARE 100/SET ALBASTRU ECADA 41003ABuc 1 10,08 10,08 1,92 19 BIBLIORAFT ALBASTRU 7.5CM BIROCO Buc 75 11,76 882,00 167,58 20 AGRAFE BIROU 78 MM ECADA Buc 5 6,05 30,25 5,75 21 AGRAFE BIROU 50 MM ECADA Buc 7 5,04 35,28 6,70 22 AGRAFE DE BIROU 33MM ECADA Buc 10 1,93 19,30 3,67 23 BANDA ADEZIVA 48\*66 Buc 9 5,71 51,39 9,76 24 FLUID CORECTOR CU PENSULA DACO Buc 7 2,52 17,64 3,35 25 REGISTRU A4 192F AR DACO Buc 3 26,05 78,15 14,85 26 REGISTRU A4 92F AR DACO Buc 3 15,97 47,91 9,10 27 CREION MECANIC 0.7MM ALBASTRU ROTRING Buc 6 13,45 80,70 15,33 28 HARTIE COPIATOR A3 PERFORMER Buc 5 54,62 273,10 51,89 29 CREION 1.5 DIVERSE Buc